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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/szczypce-do-rur-250-mm-zakres-10-45-mm-neo0-02-401-p-43388.html

Szczypce do rur 250 mm, zakres 10-45 mm

h— NEO 02-401
—

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

29,67 zt

24,12 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

02-401

02-401
5907558462913

Narzedzia NEO TOOLS

Szczypce do rur 250 mm, zakres 10-45 mm, 02-401 marki NEO to wysokiej jakosSci narzedzie z trwatej stali chromowo-
wanadowej, przeznaczone m.in. dla hydraulikéw do pracy z rurami. Posiada 7 skali przegubu przestawnego oraz rozwarto$¢
szczek na poziomie od 10 do maksymalnie 45 mm. Ergonomiczne uchwyty pokryte sg antyposlizgowym materiatem,
zapewniajacym optymalny komfort uzytkowania. Szczypce gwarantujg trwatos¢ oraz przydatnos¢é na lata.

oferta wa?na 3 dni
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